[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __________________

№ ______

г. Завитинск

О закреплении резервных помещений

за участковыми избирательными комиссиями
В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день голосования на  выборах депутатов Завитинского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 08 сентября 2019 года
п о с т а н о в л я ю :
1.Определить запасные помещения для работы участковых избирательных комиссий на выборах 08 сентября 2019 года
	№

п/п
	Номер участка
	Место нахождения участковой комиссии, место нахождения помещения для голосования,

номер телефона
	Адрес резервного

помещения,

номер телефона

	1
	512
	с.Новоалексеевка, ул.Центральная, 13-2, административное здание, 89145795367
	с.Новоалексеевка, ул.Центральная, 10, кв.1 свободное жилое помещение, 89145795367

	2
	513
	г.Завитинск, ул.Комсомольская, 97, здание МБОУ СОШ № 3 г.Завитинска,

21-4-11, 89145795882
	г.Завитинск, ул.Октябрьская, 74, МБУ ДО Школа искусств Завитинского района,

21-4-13, 89145795882

	3
	514
	г.Завитинск,  ул.Красноармейская, 54, здание МБОУ ДО ДЮСШ Завитинского района, 21-6-33
	г.Завитинск, ул.Октябрьская, 74, МБУ ДО Школа искусств Завитинского района,
21-4-13

	4
	515
	г.Завитинск, ул.Кооперативная, 104, здание МБОУ СОШ № 1 г.Завитинска, 21-2-04
	г.Завитинск, ул.Октябрьская, 74, МБУ ДО Школа искусств Завитинского района, 21-4-13

	5
	516
	г.Завитинск, ул.Куйбышева, 30, здание городского поселения «Город Завитинск» (филиал МАУК «РЦД «Мир» Завитинского района» городской Дом культуры г.Завитинска), 23-4-76
	г.Завитинск, ул.Куйбышева, 17, МАУК «Районный центр досуга «Мир» Завитинского района», 21-2-25

	6
	517
	г.Завитинск, ул.Чкалова, 16, помещение находящиеся в оперативном управлении МБОУ ДО  ДЮСШ Завитинского района, 22-7-06
	г.Завитинск, ул.Куйбышева, 17, МАУК «Районный центр досуга «Мир» Завитинского района», 21-2-25

	7
	518
	г.Завитинск, ул.Линейная, 6«В», здание МБОУ СОШ № 5 г.Завитинска, 23-5-02, 89145795886
	г.Завитинск, ул.Куйбышева, 17, МАУК «Районный центр досуга «Мир» Завитинского района», 21-2-25, 89145795886

	8
	519
	 с.Червоная Армия, ул.Центральная, 12, помещение 1, административное здание, 89145795869
	с.Червоная Армия, ул.Центральная, 40, кв.1 ФАП ГБУЗ АО «Завитинская больница», 89145795869

	9
	520
	г.Завитинск, ул. Озерная, помещение клуба военного городка, 89145795876
	г.Завитинск, ул.Озерная, д. 18 кв.1, помещение квартиры, находящейся в муниципальной собственности городского поселения «Город Завитинск», 89145795876

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Завитинского района

                                                        С.С.Линевич